令和５年５月吉日

様

ＮＰＯ法人フラガールズ甲子園

理事長 小野 英人

フラガールズ甲子園 第 1１回競技大会へのご協賛のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当ＮＰＯ並びにフラガールズ甲子園に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

フラガールズ甲子園はフラガールのふるさと「いわき」を舞台に、高校生を対象としたフ

ラコンテストとして平成２３年からスタートいたしました。

第４回大会からは文部科学省の後援のもと、最優秀校には文部科学大臣賞を交付させて

いただき、第６回からはフラガールズ甲子園全国高等学校連盟と共に大会を開催して参り

ました。

昨年、一昨年と新型コロナウイルス感染か拡大防止のため、競技大会は行わず、オンラ

インでのフラフェスティバルを開催させていただき、新しいフラの交流の形を模索するこ

とができました。

今年こそはフラガールズ甲子園を開催すべく満を持して、また第11回記念大会とし
て、令和５年８月２０日（日）に開催することが決定いたしました。

コロナ禍ではありますが、北は宮城県から南は神奈川県までの 21 校の応募があり、大

会が全国に浸透し、定着してきていることを感じています。

本年はコロナ対策を万全に行い、安心・安全の理念のもと、競技大会を実施していく予

定です。今後とも、「踊るこころ」を理念に掲げ、より一層の教育的大会として、全国へ

浸透させるべく、実行委員会一丸となって、邁進していく所存でありますので、皆様から

のご支援・ご協賛を賜りたく、お願い申し上げます。

 つきましては、別紙「ご協賛のご案内」をご覧頂き、ご検討いただきますようお願い申

し上げます。                                敬具

■フラガールズ甲子園 第 10 回競技大会 日程

８月20日（日）11:00〜本大会

【会場】いわき芸術文化交流館アリオス

いわき市平字三崎１-6 0246-22-8111

８月21日（月）エキシビション(入賞校による演舞)

【会場】 未定

ご協賛金のご案内

１ 協賛金額 １口 10,000 円

２ 広告協賛特典

広告掲載等について 1 口 2 口 3 口 5 口 10 口 20 口〜 50 口〜

①大会プログラムに広告を掲
載サイズ別紙・(3 口以上でロ
ゴの使用可能)

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

②大会当日社名を掲示
（会場入口にボードを設置し
社名を掲示）

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

③HP・SNS に掲載 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

④大会チケットプレゼント 1 枚 1 枚 2 枚 2 枚 3 枚 4 枚 5 枚

⑤大会 DVD プレゼント 〇 〇 〇 〇

⑥来場者に販促物を配布
(大会プログラム他と袋に同
梱)

〇 〇

⑦休憩時間などに会場内ラ
イブ配信で CM を放映 〇 〇

⑧特別賞ネーミングライツ・プ
レゼンター参加権 〇

３ 広告締切

 令和５年６月３０日(金) まで

※別紙、協賛広告申込書にご記入の上、FAX またはメールでお申し込みください。

４ 協賛金納入方法

(1)現金(事務所までご持参ください)

(2)口座へお振込み ※恐縮ですが、振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。

東邦銀行谷川瀬支店     普通口座  479544 トクヒ）フラガールズコウシエン

ひまわり信用金庫本店営業部 普通口座 1173425 トクヒ）フラガールズコウシエン

(3)郵便振替用紙(同封)による払込み

【お問合せ先】 ＮＰＯフラガールズ甲子園

〒970-8025 いわき市平南白土字八ツ坂 36-74 エミコオハナ交流館

TEL：０２４６－６８－８２８２  ＦＡＸ：０２４６－８８－６００９

E-mail  info@npo-hulagirls.org

mailto:info@npo-hulagirls.org